
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE 

 

Nr. __________ Prot.                              Tiranë, më _____. _____. 2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

18.02.2022 

 

Drejtuar:                              “INVICTUS” & “GB CIVIL ENGINEERING” 

TIRANE Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati ''Aurora Konstruksion'',                 

Seksioni 4, Kati 3, Ap.1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Shërbim Konsulence 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12251-11-19-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shërbim Konsulence, me objekt: “Supervizion Punimesh Përfundim i 

Punimeve në segmentet rrugore Ura e Kranesë Qafë Botë, Ura e Kranesë Ura e Gajdarit dhe përmirësimi 

i segmentit rrugor Shijan Ura e Gajdarit” me fond limit 10,603,873.30 Lekë (pa përfshirë vlerën e TVSH-

së) 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 01.12.2021, Nr.171 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së sipërcituar: 

 

 

1. “A & E ENGINEERING”                                                                                   K72113010E 

Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it    

 

                                                 
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



2. “47 EK 79 & ILIRIADA PKS” & “STUDIO REBUS”                         K82422001O & K82409008F 

Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it    

 

 

3. “GJEOKONSULT & CO”                                                                                  K91810005U 

Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it    

 

 

4. “HMK - CONSULTING”                                                                                    L57129604Q 

Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it    

 

 

5. “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"”                               K71828007J 

Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it    

 

 

6. “INVICTUS” & “GB CIVIL ENGINEERING”                                   L12213005M & L51825011V  

Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it    

 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara:  

 

1. “GJEOKONSULT & CO”                                                                                  K91810005U 

Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it    

 

Vlera 10,497,092.80 lekë pa TVSH                                                                     totali i pikëve të marra 263.00 

(dhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëdhjetë e dy pikë tetëdhjetë)  

 

 

2. “HMK - CONSULTING”                                                                                    L57129604Q 

Emri i plotë i shoqërisë                                                      numri i NIPT-it    

 

Vlera 9,690,000.00 lekë pa TVSH                                                                      totali i pikëve të marra 254.40 

(nëntë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë) 

  

 



3. “INVICTUS” & “GB CIVIL ENGINEERING”                                  L12213005M & L51825011V 

Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it    

 

Vlera 10,583,333.33 lekë pa TVSH                                                                  totali i pikëve të marra 273.60 

(dhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre)  

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1. “A & E ENGINEERING”                                                                                   K72113010E  

Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-it           

 

Arsyet: Skualifikohet operatori ekonomik “A & E ENGINEERING”, pasi stafi teknik dhe profesional i 

deklaruar i disponueshëm për realizimin e kësaj kontrate në këtë procedurë prokurimi janë të deklaruara 

në objektin “Supervizion punimesh plotesimi, rakordimi dhe vazhdimi i punimeve Sheshi Shqiponja-Lumi i 

Tiranes, Loti 1 dhe QMT”  për të cilën ky Operator është shpall fitues pranë Autoritetit Kontraktor 

 

 

2. “47 EK 79 & ILIRIADA PKS” & “STUDIO REBUS”                        K82422001O  & K82409008F 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-it             

 

Arsyet: Skualifikohet bashkimi i operatorëve ekonomikë “47 EK 79 & ILIRIADA PKS” & “STUDIO 

REBUS” pasi oferta ekonomike me vlerë 9,000,000 lekë (pa tvsh), e paraqitur nga ky operator është poshtë 

vlerës minimale të lejuar 9,582,987.52 lekë (pa tvsh) kjo në kundërshtim me vendimin Nr. 354, datë 

11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje 

dhe kolaudim” dhe rekomandimin Nr. 5585,datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik” 

 

 

 

3. “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"”                             K71828007J   

Emri i plotë i shoqërisë                                                                   Numri i NIPT-it             

 

Arsyet: Skualifikohet operatori ekonomik “INSITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM IKN” pasi 

oferta ekonomike me vlerë 9,412,800 lekë (pa tvsh), e paraqitur nga ky operator është poshtë vlerës 

minimale të lejuar 9,582,987.52 lekë (pa tvsh) kjo në kundërshtim me vendimin Nr. 354, datë 11.05.2016 

“Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe 

kolaudim” dhe rekomandimin Nr. 5585,datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik” 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimi i operatorëve ekonomikë 

“INVICTUS” & “GB CIVIL ENGINEERING”, me Nipt L12213005M & L51825011V dhe 

adresa TIRANE Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati ''Aurora Konstruksion'', 

Seksioni 4, Kati 3, Ap.1 se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 273.60 pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 



 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Rrugor Shqiptar, Adresa: “Rruga Sami Frashëri 

nr.33”, Tiranë. Tel: +355 4 2234487, E-mail: info@arrsh.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej 10,497,092.80 lekë pa TVSH (dhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëdhjetë e 

dy pikë tetëdhjetë)  / totali i pikëve të marra 263.00, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

 

Ankesat:  Po. Trajtuar ankesa sipas vendimit perfundimtar të KPP me Nr. 170/2022, datë 16.02.2022. 

 
Konceptoi:  B.Daci  

Miratoi:     M.Shkurti 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                           

                                                                                                                   Evis Berberi 
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